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Villkor {6¢ bidrag

Folkbildningsridets villkor giller 1 huvudsak som grund f6r kommunens lokala
villkor. Datfor giller nedanstiende 61 att erhélla bidrag i Tyresé kommun.

Studiecirklar

- minst 3 och hogst 15 deltagare (hogst 15 1 bidragsunderlaget)

- minst 3 triffar per cirkel

- bidragsberittigad deltagare skall ha fyllt 13 ar

- ledaten skall ha fyllt 15 4t och vara utbildad som citkelledare och godkind
av studieférbundet

Annan gruppverksamhet

- bidragsberdttigad deltagare skall ha fyllt 7 ar
- faktisk studietimme reduceras till 0,5

Till ansékan skall bifogas:

- dataintyg enligt STUV-systemets redovisning avseende avslutat studiedr

- lokalavdelningens bokslut, revisions- och verksamhetsherittelse for senast
avslutat studiear

- aktuella uppgifter om styrelsen ska insdndas

Johan Allenbéck Degerhelm
Controller

.......................................................

Namnfortydligande




Redovisning av verksamhet

Studiecirkelverksamhet
Amnesomriden 0, 2-8 (enligt STUV-systemet)

Totalt antal ??ﬂ S“ Varav i grupper dir
timmar W 0 mer 4n hilften av

deltagarna ir

Amnesomraden 1,9 (enligt STUV-systemet)

Totalt antal
HRIAT s

Varav i grupper dir
mer 4n hilften av

deltagarna ar

Annan gruppverksamhet
Amnesomriden 0, 2-8 (enligt STUV-systemet)

Totalt antal
timmar % O

Varav i grupper dir
mer 4n hilften av
deltagarna ar

Amnesomriden 1,9 (enligt STUV-systemet)

Totalt antal
timmar ...l

Varav i grupper dir
mer 4n hilften av

deltagarna 4ar
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Funktionsnedsatta ... é% .....

Invandrare

Arbetslosa

Funktionsnedsatta .............

Invandrare
Arbetslosa

Funktionsnedsatta .............

Invandrare
Arbetslosa
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Tabell 01 Kommunsammandrag

sV
Registrerad Antal Antal deltagare
verksamhet Arr Totalt
Folkbildning
Summa studiecirklar
Totalt 239 1025
Ej tilldggsbidrag 134 630
Basamne 9 58
Invandrare 93 313
Funktionshinder 3 24
Summa annan folkbildningsverksamhet
Totalt T 156
Ej tillaggsbidrag 7 156
Beréknade studiecirklar och annan folkbildningsverksamhet
Totalt 246 1181
Ej tilldggsbidrag 141 786
Basémne 9 58
Invandrare 93 313
Funktionshinder 3 24

2014

Avdelning 5025 SV Stockholms l4n

Kvinnor

390
184
34
157
15

140
140

530
324
34
157
15

Man

635
446

156

16

651
462

24
156

2015-03-16
Tyreso
Antal
Aldergrupper Studie-
25-65 ar <13 ar 13-24 ar => 65 timmar
334 0 469 222
N7 0 156 157
0 0 0 58
0 0 313 0
17 0 0 7
94 0 0 62
94 0 0 62
428 0 469 284
411 0 156 219
0 0 0 58
0 0 313 0
17 0 0 7

«+ Summeringen Berdknade studiecirklar innehaller upprékning av vardet funktionshindrade,
studietimmar=1,5 och deltagartimmar=2, véardet for annan gruppverksamhet &r halverat.

7799
3055
128
4548
68

80
80

7839
3095
128
4548
102

Deltagartimmar *
Bidrag

31730
15032
816
15 360
522

1111
1111

32 286
15 588
816

15 360
1044

434



Tabell 01 Kommunsammandrag 2014

sV Avdelning 5024 SV Stockholm
Registrerad Antal Antal deltagare
verksamhet Arr Totalt Kvinnor

Folkbildning

Summa studiecirklar

Totalt 4 29 26

Basamne 4 29 26
Beraknade studiecirklar och annan folkbildningsverksamhet

Totalt 4 29 26

Basamne 4 29 26

Riktigheten i ovanstaende uppgifter intygas

Mén

w

w W

2015-03-16
Tyrest
Antal
Aldergrupper Studie-
25-65 ar <13 ar 13-24 ar => 65 timmar
29 0 0 0
29 0 0 0
29 0 0 Q
29 0 0 0

« Summeringen Beréknade studiecirklar innehaller upprakning av vérdet funktionshindrade,
studietimmar=1,5 och deltagartimmar=2, vérdet fér annan gruppverksamhet &r halverat.

96
96

96
96

Deltagartimmar *
Bidrag

696

696

696
696

398



Tabell 01  Kommunsammandrag 2014

sV Avdelning 5025 SV Stockholms I&n
Registrerad Antal Antal Deltagartimmar
verksamhet Arr Deltagare  Bidrag
Kulturprogram
Totalt 121 3870 8022
Féreldsning 79 1959 5238
Sang/musik 39 1785 2586
Dramatisk framstélining 1 57 66
Dans 1 59 66
Konst/konsthantverk 1 10 66

Riktigheten i ovanstaende uppgifter intygas

2015-03-16

Tyrest



